資　材　希　望　調　査　表

令和〇年〇月○○日

　高山村長　内山　信行 　様

　　　　　　　　　　　　　　　区　名　　○　○　区
　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　○　○　○　○　　　　　　印
土のう用 砂・袋の配布希望について（回答）

　このことについて、下記のとおり配布を希望します。
記
１　土のう用砂

　　　　土のう用砂の置き場所　　　○○センター　東側倉庫前
　　　　※事務処理の効率化を図るため、なるべく昨年と同じ場所に搬入希望いた
だきますようご協力お願いいたします。
※必ず砂を置く場所の図面を添付してください。
（住宅地図へ印をつけたものや手書きの地図など）
２　土のう用袋

土のう用袋配布場所　　　　○○センター玄関前
３　その他連絡事項

　　　　※
記入例

別　紙

令和４年４月２０日（水）までに

ご提出ください。

　連絡事項等がありましたら、この欄に記入してください。